
DEPARTAMEN LOCALIDAD LICEO GRUPO PORF.GESTOR CELULAR EMAIL

MALDONADO San Carlos Liceo 1 de San Carlos 1°7 Gisele González (P) 0-98745814 ggrodriguez888@gmail.com

MALDONADO San Carlos Liceo 1 de San Carlos 1°5 Agustín Nieves (P) 0-98980357 agustin_4n@hotmail.com

MALDONADO Piriápilis Liceo Piriápilis 5° Arte Gabriela Estellano (P) 0-98723658 tallerelmuro@hotmail.com

MALDONADO San Carlos Liceo 1 de San Carlos 1°4 Rosa Méralo (P) 0-99557273 rmaisterra_23@hotmail.com

MALDONADO Maldonado Liceo 4 Maldonado 3°4 Noelia Yanes (P) 0-98434594 noeliayanes1@hotmail.com

MALDONADO Maldonado Liceo departamental 6° Arte Mariana Abeleia (P) 0-91427663 abeleirabiaus@hotmail.com

MALDONADO San Carlos Liceo 2 de San Carlos 3°4 Guillermo Correa 0-99507507 guillermocorrea7@gmail.com

MALDONADO San Carlos Liceo 1 de San Carlos 1°1 Silvina Pérez 0-99527512 rofsperez@gmail.com

MALDONADO San Carlos UTU San Carlos Belleza Capilar Beatríz Arévalo 0-99701400 aravelit@gmail.com

MALDONADO Maldonado Liceo 5 de Maldonado 3°6 Ana Hernández (P) 0-99198289 Acho.171072qgmail.com

MALDONADO Pan de Azúcar Pan de Azúcar 2°2 Ana Paula Correa 0-99772282 Rojofluo@gmail.com

SORIANO Jose. E. Rodo Liceo Micaela Drovandi 1º Bach Mabel Guinco 99700083 mguinco@adinet.com.uy
SORIANO Mercedes Liceo Nº3 1º CB Gisella Cheloni 99253749 gisella17@adinet.com.uy

SORIANO Mercedes Liceo Nº3 1º CB Cecilia Kelly 94201858 karaoke1963@gmail.com

SORIANO Mercedes Liceo Nº1 1º BACH Daniela Mendez 98239533 danmendez@adinet.com.uy

SORIANO Mercedes Liceo Nº1 1º BACH Sergio Rodriguez 94493034 sergiorodriguez100@adinet.com.uy

SORIANO Mercedes Liceo Nº1 1º BACH Laura Beloqui 99545878 laurabelbra@gmail.com

SORIANO Mercedes Liceo Nº1 3º CB Francis Gasperi 98426238 francis.gasperi@gmail.com

SORIANO Mercedes Liceo Nº1 1ºBACH Gabriela Rosas 93944023 gabisros@yahoo.com.ar

COLONIA Nueva Helvecia Liceo Nueva Helvecia 3º CB Aymara Larrama 91053654 aymaralarrama@gmail.com

SALTO Salto Liceo N°7 2° CB Carolina de Abreu 99304425 carocvp@hotmail.com

SALTO Salto Liceo N°7 3° CB Martín Silgoria 91035572 martinchosilgoria@hotmail.com

SALTO Salto Liceo N°3 1° CB Daiana Oliveri 98077430 daiaoliveri@gmail.com

SALTO Salto Liceo N° 2 1° CB Cintya Barcos cintu_b@hotmail.com

SALTO Salto Liceo N° 2 1° CB Alejandra del Valle 99000244 ale13dv@gmail.com

SALTO Salto Liceo N° 7 3° CB Ernesto Medeiro eporley@gmail.com

PAYSANDÚ Guichón Liceo de Guichón 2º1CB Claudia Lestarpe 0-99134008 claudialestarpe@gmail.com

MONTEVIDEO Montevideo Liceo 69 ciclo básico Paola Gau 94924232 paolagau2011@gmail.com

MONTEVIDEO Montevideo Liceo Impulso ciclo básico Tatiana Pérez 99329969 tatianaperezaldacor@gmail.com

MONTEVIDEO Montevideo Liceo 48 Ciclo básico Pablo Delgado pabloddf07@gmail.com

http://Acho.171072qgmail.com


CANELONES Sauce Liceo N° 1 2°4 Walter Bonifacino 095845036 walterbonifacino@gmail.com

CANELONES Las Piedras 18 de Mayo 3°3 Sebastian Ramírez 096600804 sebastianramirez2@gmail.com




